

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение города Обнинска Калужской области "Благоустройство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	61	0	4	29	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	76	0	5	35	36	0	0	0
из них женщин	-	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-транспортная служба																						
158	Водитель автомобиля 5 разряда (с грузовой платформой ГАЗ 320202)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля 6 разряда (с грузовой платформой ГАЗ 320202)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля 5 разряда (автомобиль RENAULT LOGAN 2017 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

161	Водитель автомобиля 6 раз- ряда (автомобиль RENAULT LOGAN 2017 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Служба ливневой канализа- ции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля 6 раз- ряда (Камаз илосос КО 507 AM 2014 г.в.)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля 5 раз- ряда (Камаз (ДКТ) 797910 (ДКТ-275) 2014 г.в.)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля 6 раз- ряда (Камаз (ДКТ) 797910 (ДКТ-275) 2014 г.в.)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля 5 раз- ряда GAZON NEXT 2024 г.в. (поливальное оборудование))	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля 6 раз- ряда GAZON NEXT 2024 г.в. (поливальное оборудование))	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Служба по ремонту автодо- рог города	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Машинист катка 6 разряда Машинист битумоварочной машины 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Тракторист 6 разряда (Трактор МТЗ KM82Б)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель автомобиля 6 раз- ряда (МАЗ, термос-бункер для литого асфальта)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля 5 раз- ряда (МАЗ, термосбункер для литого асфальта)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Служба благоустройства Водитель автомобиля 5 раз- ряда (ЗИЛ 433360 МКС 22000 мусоровоз-подочка)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Водитель автомобиля 6 раз- ряда (ЗИЛ 433360 МКС 22000 мусоровоз-подочка)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

177	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль КамАЗ 65115 — R4, 2014 г.в.	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль КамАЗ 65115 — R4, 2014 г.в.	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля 5 разряда (ЭД244КМ-08 КамАЗ 53605-15 МДК (КамАЗ 53605-15)).	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель автомобиля 6 разряда (ЭД244КМ-08 КамАЗ 53605-15 МДК)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ 43255R-4, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель автомобиля 6 разряда (КамАЗ 43255R-4, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля 5 разряда (мусоровоз КО-440 А 1 мусоровоз-лодочка)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Водитель автомобиля 6 разряда (мусоровоз КО-440 А 1 мусоровоз-лодочка)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля 5 разряда (КО-829Б комбинированная, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля 6 разряда (КО-829Б комбинированная, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля 5 разряда (МКЗ зил 433362; 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель автомобиля 6 разряда (МКЗ ЗИЛ 433362; 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Тракторист 5 разряда (ПУМ БROADWAY SENIOR)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Тракторист 5 разряда (ПУМ БROADWAY SENIOR)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль ГАЗель 2705, 7 мест)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль ГАЗель 2705, 7 мест)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

193	Водитель автомобиля 5 разряда 7 мест (Автомобиль ГАЗель 2705, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
194	Водитель автомобиля 6 разряда 7 мест (Автомобиль ГАЗель 2705, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
195	Водитель автомобиля 6 разряда (ГАЗель 2705 фургон, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
196	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗель 2705 фургон, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
197	Тракторист 5 разряд (МТЗ Беларусь 82.1) (распределение региона в зимний период)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
198	Водитель автомобиля 5 разряда (Самосвал МАЗ 555102-220, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
199	Водитель автомобиля 6 разряда (Самосвал МАЗ 555102-220, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
200	Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль АС-21 М5)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
201	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль АС-21 М5)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
202	Водитель автомобиля 6 разряда (КамАЗ 43253-Р4 КО-449-19 (6 т) 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ 43253-Р4 КО-449-19 (6 т) 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль МК/ДМ 7017 К2 много-функциональная комбинированная дорожная машина (вакуумный пылесос))	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль МК/ДМ 7017 К2 много-функциональная комбинированная дорожная машина (вакуумный пылесос))	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль специализированный, для перевозки смесных кузовов оснащенный устройством погрузки и	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

207	разгрузки ГАЗ-САЗ 39021-01, 2024 г. вып.) Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль специализированный, для перевозки сменных кузовов оснащенный устройством погрузки и разгрузки ГАЗ-САЗ 39021-01, 2024 г. вып.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Служба зеленого хозяйства Водитель автомобиля 6 разряда (Автомобиль ГАЗель 2705)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль ГАЗель 2705)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Водитель автомобиля 6 разряда («Луидор» 2250001)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Водитель автомобиля 5 разряда («Луидор» 2250001)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Служба по обеспечению безопасности Дорожного Движения Водитель автомобиля 5 разряда (покрасочная машина «Стрела»)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Дорожный рабочий 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215	Оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
216	Мастер участка Служба наружного освещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Инженер-энергетик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Федоров Дмитрий Владимирович

23.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Погонец Николай Петрович

23.06.2025

Начальник юридического отдела	(подпись)	Артемова Елена Михайловна	(дата)
Специалист по охране труда I категории	(подпись)	Ходина Татьяна Николаевна	(дата)
Председатель Совета трудового коллектива, мастер участка службы благоустройства	(подпись)	Королева Антонина Александровна	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4071	(подпись)	Гуркина Ирина Викторовна	23.05.2025
(№ в реестре экспертов)			